

## Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2021-0647-O

Quito, D.M., 31 de mayo de 2021

**Asunto:** Estrategia de difusión territorial premio Patricio Brabomalo

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora
Gissela Elizabeth Chalá Reinoso
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial saludo, en atención a la Resolución No. 012-CIG-2021 de la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social, emitida en sesión ordinaria realizada del 10 de mayo de 2021, en la cual, se solicita dar inicio a la construcción de las bases, convocatoria, y plan comunicacional del premio para la comunidad GLBTI "Patricio Brabomalo." del período 2021.

Ponemos en su conocimiento que la Secretaría General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana, comprometida con el desarrollo sostenible, participativo e inclusivo de la comunidad GLBTI, ha desarrollado una estrategia de difusión territorial de la convocatoria, bases y formulario del premio Patricio Brabomalo, cuyo alcance está orientado en la cobertura de las 65 parroquias del Distrito Metropolitano de Quito.

En ese sentido, anexamos la propuesta de difusión territorial, para los fines pertinente.

Con sentimientos de alta estima.

Atentamente.



## Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2021-0647-O

Quito, D.M., 31 de mayo de 2021

## Documento firmado electrónicamente

Mgs. Ximena del Carmen Villafuerte Mejía

## SECRETARIA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Anexos:

- Estrategia territorio premio Patricio Brabomalo (1).pdf

Copia:

Señora Ingeniera María Gabriela Quiroga Reyes Secretaría de Inclusión Social

Señorita Licenciada Maria Veronica Suarez Garces

Servidor Municipal 13/Comunicadora

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: MARIA VERONICA SUAREZ GARCES	mvs	SGCTYPC-DMPC	2021-05-31	
Revisado por: PEDRO LUIS TASAMBAY FALCONI	plt	SGCTYPC-DMPC	2021-05-31	
Aprobado por: Ximena del Carmen Villafuerte Mejía	xcv	SGCTYPC	2021-05-31	

